2015  年  10 月 16 日

株式会社テイチクエンタテインメント 法務部宛

申請社（所属会社）名：    TE テレビ制作㈱

住所：〒150-0001 渋谷区神宮前 1              電話番号: 03-5555-4444

申請者：鈴木一郎                             ㊞

                            申請者メールアドレス↓ ＊楷書でわかりやすく表記下さい

                suzuki@te.com

＜映像使用申請書＞

下記の通り貴社の映像を使用させて頂きたく申請致します。

記

1. 使用映像

    使用映像   ＜実演家名 ：              品番：             ＞

 作品タイトル    曲名 使用タイム

1  清水博正コンサート 東京坂道物語  2：05

2．使用目的

＊使用番組名、イベント内容その他詳細を記入

＊企画書は別途添付（又は送付下さい、販売物等に使用する場合は販売価格、製造数、発売社名、販売会

社名、テリトリー（発売国エリア）等を下記にご記入下さい。

2015.11.1 放送予定ＢＳ-ＴＥ「坂道物語」内使用

＊後日、番組の再放送、及び DVD 化の際は改めて別途申請致します。

3．使用するアーティストの事務所等からの許諾日

  社名：  （株）テイチクミュージック          ：2015 年 10 月 16 日

4. 使用形態 ①DVD②Blu-ray ③放送番組名：BS-TE 坂道物語                 ）

5. 総収録時間：（        ）使用時間（  2：05   ）回数： （  1    回  ）

6. 使用期間   20  年  月  日 ～ 20  年  月  日

7. 発売日（放送日） 2015  年 10  月 21 日

8. 請求書送付先    ＊押印無き場合無効  ＊発送後の再発行は出来ません

社名：㈱BS-TE 支払責任者名：田中二郎       ㊞ TEL：03-3333-2222

住所：〒150-0001 渋谷区神宮前 5

9. 使用許諾書送付先

社名：㈱BS-TE 受取氏名:田中二郎 TEL：03-3333-2222

住所：〒150-0001 渋谷区神宮前 5

備考：  当該音源に係る音楽著作権使用料については申請者が責任をもって処理致します。

以上

コメント [T1]: 申請者の所属会社（制作会

社名など）

コメント [T2]: やり取り可能なｱアドレス

コメント [T3]: 申請時未定であれば予定記

入、本書送付時迄に確定タイムを記入

コメント [T4]: 再放送、オンデマンド等の

二次使用は別申請となります

コメント [T5]: 弊社への申請と同時に、肖

像権使用許諾を得る為に必ず所属事務所等

への使用許諾申請が必要です。.申請時に未

回答の場合は条件確定後、本書送付時迄に

記入して下さい

コメント [T6]: 弊社からの請求書は支払責

任者宛てに送付します.

また、発送後の再発行は出来ませんのでご

了承ください